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Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy 

Prawo zamówień publicznych ZPU/172/2015 na wykonanie „Audytu w zakresie 
gospodarki nieruchomościami i planowania przestrzennego” 

 
 

Zamawiający odpowiada na pytania, które wpłynęły w dniu 2 marca 2015 r. w sprawie ww. 

postępowania. 

1. Czego ma dotyczyć kontrola poprawności wydawania DWZ  - czy zgodności z przepisami  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, czy  też zgodności z zapisami kodeksu 

postępowania administracyjnego? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Kontrola poprawności wydawania DWZ ma dotyczyć zgodności z przepisami o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

2. Czego ma dotyczyć  zbadanie procedury zatwierdzającej podział i scalanie nieruchomości –  

zgodności proponowanego (i zatwierdzonego) podziału z wydanymi decyzjami o warunkach 

zabudowy lub obowiązującymi MPZP, czy  też zgodności z zapisami kodeksu postępowania 

administracyjnego? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zbadanie procedury zatwierdzającej podział i scalanie nieruchomości ma dotyczyć zgodności 

proponowanego (i zatwierdzonego) podziału z wydanymi decyzjami o warunkach zabudowy lub 

obowiązującymi MPZP. 

3. Czego ma dotyczyć zakres wskazany w p. II zapytania?  Czy mają Państwo na myśli fakt 

posiadania studium przez Miasto i  jego aktualność, czy też zgodność zapisów MPZP ze 

studium? Czy ten punkt dotyczy  zbadania, czy np. miasto ma obszary, na które istnieje 
obowiązek opracowania MPZP?  

Odpowiedź Zamawiającego 

Chodzi o zgodność zapisów MPZP ze studium, a nie zbadanie, czy miasto ma obszary, na które 

istnieje obowiązek opracowania MPZP. 

4. Czego dotyczy p. III oferty "ustalenia opłat z tytułu wzrostu wartości nieruchomości" - opłaty 

planistycznej, adiacenckiej czy też samego faktu naliczenia lub nie tychże opłat? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Punkt III oferty dotyczy samego faktu naliczania lub nie naliczania opłat planistycznej  

i adiacenckiej. 
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